Федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный медицинский исследовательский центр онкологии имени Н.Н. Петрова» Министерства здравоохранения Российской Федерации (ФГБУ «НМИЦ онкологии им. Н.Н. Петрова» Минздрава России)

ПРИКАЗ

25 августа 2023 г.	Ŋo॒	595

Санкт-Петербург

О зачислении на обучение по образовательным программам высшего образования – программам ординатуры на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам высшего образования — программам ординатуры в ФГБУ «НМИЦ онкологии им. Н.Н. Петрова» Минздрава России на 2023/2024 учебный год, утвержденными приказом по учреждению от 28.03.2023 № 231, приказом от 18.04.2023 № 311 «Об установлении особенностей приема на обучение по образовательным программам высшего образования в ФГБУ «НМИЦ онкологии им. Н.Н. Петрова» Минздрава России в 2023 году» и на основании решений приемной комиссии от 10.08.2023 (протокол № 4-2023), 16.08.2023 (протокол № 5-2023), 24.08.2023 (протокол № 6-2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс обучения по программам ординатуры на очную форму обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2023/2024 учебный год следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, подавших в установленные сроки заявление о согласии на зачисление и заключивших договоры об оказании платных образовательных услуг:
- 1.1. По специальности 31.08.02 Анестезиология-реаниматология Алексеева Богдана Викторовича.
- 1.2. По специальности 31.08.14 Детская онкология Свинцова Никиту Сергеевича.
 - 1.3. По специальности 31.08.57 Онкология:
 - 1) Бусько Екатерину Александровну;
 - 2) Васильеву Екатерину Владимировну;
 - 3) Дмитриенко Дарью Владимировну;
 - 4) Имамурзаеву Лайлу Зайнудиновну;



- 5) Коваленко Любовь Николаевну;
- 6) Попову Александру Леонидовну;
- 7) Соломахину Ангелину Витальевну;
- 8) Сумину Елизавету Денисовну;
- 9) Тигрова Ивана Владимировича;
- 10) Шишаеву Екатерину Александровну.
- 2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора Багненко С.С.

И.о. директора



С.В. Киричук

